
Kód Název Cena jednotky Počet jednotek Částka celkem Měrná jednotka Komentáře a zdůvodnění

1 Celkové způsobilé výdaje 10 251 723,84

1.1 Výdaje na přímé aktivity 374 531,84 9 363 296,00

1.1.1

Výdaje na přímé aktivity - investiční (nad 40 tis. Kč 

HIM a 60 tis. Kč NHIM) 2 247 000,00

1.1.1.1 Stroje a zařízení 2 247 000,00

1.1.1.1.1 Univerzální tvrdoměr 170 000,00 1,00 170 000,00

KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře KOM - podpora učitelů a žáků při realizaci výuky pro 

průmysl 4.0, cena př.1KA3_KOM - příloha č.1

1.1.1.1.2 Univerzální zkušební přístroj včetně příslušenství 1 000 000,00 1,00 1 000 000,00

KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře KOM - podpora učitelů a žáků při realizaci výuky pro 

průmysl 4.0, cena př.1KA3_KOM - příloha č.2

1.1.1.1.3 Výškoměr včetně příslušenství 100 000,00 1,00 100 000,00

KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře KOM - podpora učitelů a žáků při realizaci výuky pro 

průmysl 4.0, cena př.1KA3_KOM - příloha č.3

1.1.1.1.4 3D měřící zařízení manuální s příslušenstvím 900 000,00 1,00 900 000,00

KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře KOM - podpora učitelů a žáků při realizaci výuky pro 

průmysl 4.0, cena př.1KA3_KOM - příloha č.4

1.1.1.1.5 Drsnoměr s příslušenstvím 77 000,00 1,00 77 000,00

KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře KOM - podpora učitelů a žáků při realizaci výuky pro 

průmysl 4.0, cena př.1KA3_KOM - příloha č.5

1.1.1.2 Hardware a osobní vybavení 0,00

1.1.1.3 Nehmotný investiční majetek 0,00

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 7 116 296,00

1.1.2.1 Osobní výdaje 2 053 880,00

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 2 053 880,00

1.1.2.1.1.1 Platy 0,00

1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00

1.1.2.1.1.3 DPP 2 053 880,00

1.1.2.1.1.3.1 Odborný garant projektu 380,00 900,00 342 000,00 hodina 1 osoba po dobu 30 měsíců

1.1.2.1.1.3.2 Koordinátor CS 380,00 900,00 342 000,00 hodina 1 osoba po dobu 30 měsíců

1.1.2.1.1.3.3 Odborný lektor 300,00 160,00 48 000,00 hodina
KA 3 Vzdělávání pro trh práce - 1 lektor - přednášky metrologie pro učitele, přednášky metrologie pro žáky SŠ

1.1.2.1.1.3.4 Lektor 255,00 4 400,00 1 122 000,00 hodina

KA 2 rozvoj gramotnosti - 2 lektoři kroužku matematiky (kroužek 25 měsíců, pravidelně každý týden 2 hod + 2 

hod příprava = 400 hod za projekt), KA 3 Vzdělávání pro trh práce - 2 lektoři kroužku virtuální reality pro SPŠ 

(kroužek 25 měsíců, pravidelně každý týden 2 hod + 2 hod příprava = 800 hod za projekt), 2 lektoři kroužku 

virtuální reality pro ZŠ (kroužek 25 měsíců, pravidelně každý týden 2 hod + 2 hod příprava = 800 hod za 

projekt), 2 lektoři kroužku robotiky pro ZŠ (kroužek 25 měsíců, pravidelně každý týden 2 hod + 2 hod příprava = 

800 hod za projekt), kroužek dílen pro SPŠ  (kroužek 25 měsíců, pravidelně každý týden 2 hod + 2 hod příprava 

= 800 hod za projekt), kroužek elektroniky pro SPŠ  (kroužek 25 měsíců, pravidelně každý týden 2 hod + 2 hod 

příprava = 800 hod za projekt)

1.1.2.1.1.3.7 Metodik 380,00 266,00 101 080,00 hodina KA 3 Vzdělávání pro trh práce - Metodik - pomáhá metodicky organizovat soutěže (odborná problematika, 

okruhy testů, průběh) - 20 soutěží

1.1.2.1.1.3.8 Odborný konzultant 380,00 260,00 98 800,00 hodina KA 3 Vzdělávání pro trh práce - Odborný konzultant - poskytuje odborné konzultace, lektorům virtuální reality, 

příprava, organizace a pořádání dnů virtuální reality, sdílení dobré praxe

1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 0,00

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 0,00

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 0,00

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 0,00

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 0,00

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 0,00

1.1.2.1.4 FKSP 0,00

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00

1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00

1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 2 731 620,00

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení 1 251 000,00

1.1.2.3.1.1 PC sestava včetně operačního systému - laboratoř 

virtuální reality a multimédií
40 000,00 22,00 880 000,00

KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře virtuální reality - cíl podpořit učitele a žáky při realizaci 

moderní výuky a volnočasových aktivit žáků, výuka 4.0 - cena viz. p. č 2KA3_VR - příloha č.1  (konfigurace PC 

je dána náročností virtuální reality na paměť, CPU a grafickou kartu, náročné parametry musí rovněž splňovat 

monitor, v případě nesplnění těchto požadavků není možné virtuální realitu rozumným způsobem provozovat)

1.1.2.3.1.2 Sada brýlí pro virtuální realitu 32 000,00 10,00 320 000,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře virtuální reality a - cíl podpořit učitele a žáky při realizaci 

moderní výuky a volnočasových aktivit žáků, výuka 4.0 - cena viz. p. č 2KA3_VR - příloha č.2

1.1.2.3.1.3 Projektor včetně příslušenství 36 500,00 1,00 36 500,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře virtuální reality - cíl podpořit učitele a žáky při realizaci 

moderní výuky a volnočasových aktivit žáků, výuka 4.0, příslušenství: projekční plátno, kabeláž - cena viz. p. č 

2KA3_VR - příloha č.3  (cena projektoru odpovídá nárokům virtuální reality, rozlišení 4K)

1.1.2.3.1.4 Multifunkční tiskárna 8 000,00 1,00 8 000,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře virtuální reality - cíl podpořit učitele a žáky při realizaci 

moderní výuky a volnočasových aktivit žáků, výuka 4.0, - cena viz. p. č 2KA3_VR - příloha č.4

1.1.2.3.1.5 Ozvučení laboratoře virtuální reality 6 500,00 1,00 6 500,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře virtuální reality a multimédií - cíl podpořit učitele a žáky při 

realizaci moderní výuky a volnočasových aktivit žáků, výuka 4.0, - cena viz. p. č 2KA3_VR - příloha č.5
1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 1 480 620,00

Laboratoř metrologie KOM

1.1.2.3.2.1 Mikrometr digitální 15 000,00 1,00 15 000,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře metrologie KOM - podpora učitelů a žáků při realizaci 

moderní výuky pro průmysl 4.0, cena př.1KA3_KOM - příloha č.6

1.1.2.3.2.2 Mikrometr na závity digitální 8 800,00 1,00 8 800,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře metrologie KOM - podpora učitelů a žáků při realizaci 

moderní výuky pro průmysl 4.0, cena př.1KA3_KOM - příloha č.7

1.1.2.3.2.3 Sada měřících kuliček 4 660,00 1,00 4 660,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře metrologie KOM - podpora učitelů a žáků při realizaci 

moderní výuky pro průmysl 4.0, sada obsahuje 50 kuliček cena př.1KA3_KOM - příloha č.8

Laboratoř automatizační techniky:     

1.1.2.3.2.4 Sada - panel programovatelného automatu 39 930,00 2,00 79 860,00

KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře automatizační techniky - cíl podpořit učitele a žáky při 

realizaci moderní výuky pro průmysl 4.0, dále podpořit volnočasové aktivity žáků. Sada obsahuje: kompaktní 

PLC, rozšiřující analogový modul, 4-portový switch, dotykový vizualizační panel, zdroj, průmyslový konektor, 

stíněný průmyslový kabel, cena viz. p.č.3KA3_ATE  - příloha č.1

1.1.2.3.2.5 Sada - panel regulace servomotoru 18 150,00 2,00 36 300,00

KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře automatizační techniky - cíl podpořit učitele a žáky při 

realizaci moderní výuky pro průmysl 4.0, dále podpořit volnočasové aktivity žáků. Sada obsahuje: Servo motor 

se stupněm krytí alespoň IP64, frekvenční měnič, signálový kabel k měniči, cena viz. příloha č.3KA3_ATE  - 

příloha č.2

1.1.2.3.2.6 Sada (30 kusů)samostatných výukových modulů pro 

doplnění stávajícího pracoviště logiky a regulace
306 000,00 1,00 306 000,00

KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře automatizační techniky - cíl podpořit učitele a žáky při 

realizaci moderní výuky pro průmysl 4.0, dále podpořit volnočasové aktivity žáků. Sada obsahuje: Měřící 

jednotku, 3xodporovou dekádu, 3xkapacitní dekádu, časovou základnu, logický volič, logickou sondu, 

10xuniverzální modul, 3xsoupravu 24 karet pro univerzální modul, modul s. motor - generátor, soupravu 

modulů regulace (PID, rozdílový člen, zpožďovací členy, rozvod napájení univerzální, zdroj +5V, zdroj +24V, 

soupr. kabelů, soupravu dvoukolíkových prvků, cena viz. p.č.3KA3_ATE - příloha č.3

1.1.2.3.2.7
Sada (50 kusů)samostatných výukových modulů pro 

doplnění stávajícího pracoviště pneumatiky a 

elektropneumatiky

245 000,00 1,00 245 000,00

KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře automatizační techniky - cíl podpořit učitele a žáky při 

realizaci moderní výuky pro průmysl 4.0, dále podpořit volnočasové aktivity žáků. Sada obsahuje: Modul PLC, 

6xsnímání polohy válce, 6xindukční senzor, 6xkapacitní senzor, 6xventil 5/2 elmag., fluidní sval, lineární pohon, 

2xventil 3/2 tlačítko spínací, 1x ventil 3/2 tlačítko rozpínací, 1xventil 5/2 tlačítko s aretací, 2xventil 3/2 tlačítko 

s aretací, 2x senzor pneumatický na válec, 1x pneumatický časovač, 1x tlakový sekvenční ventil, 1x ventil 3/2 

monostabilní, 1x ventil 5/2 monostabilní, 3x ventil 5/2 bistabilní, 1x pneumatický součet, 2x pneumatický 

součin, 1x ventil   cena viz. p.č.3KA3_ATE - příloha č.4
 Strojní dílny:     

1.1.2.3.2.8 Sada závitníků a závitových oček 2 800,00 10,00 28 000,00
KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, SOU,NÁS, FRÉ, ZÁM, sada obsahuje min. 15 závitníků a 

5 záv. oček cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.1

1.1.2.3.2.9 Sada soustružnických nožů 9 000,00 10,00 90 000,00
KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, SOU, NÁS, sada obsahuje 10 soustružnických nožů, 

cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.2

1.1.2.3.2.10 Posuvná měřítka 600,00 40,00 24 000,00 KA3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, SOU, NÁS, FRÉ, ZÁM, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.3

1.1.2.3.2.11 Sada válcových nástrčných fréz 4 000,00 10,00 40 000,00
KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, NÁS, FRÉ, Sada obsahuje 3 frézy D40, D50 a D63, cena 

p.č.4KA3_dílny - příloha č.4

1.1.2.3.2.12 Sada stopkových nástrčných fréz I 1 400,00 10,00 14 000,00
KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, NÁS, FRÉ, Sada obsahuje 8 fréz D3, D4, D5, D6, D7, D8, 

D10, D12, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.5

1.1.2.3.2.13 Sada stopkových nástrčných fréz II 1 350,00 10,00 13 500,00
KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, NÁS, FRÉ, Sada obsahuje 4 frézy D14, D16, D18, D20, 

cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.6

1.1.2.3.2.14 Sada stopkových nástrčných fréz III 2 700,00 10,00 27 000,00
KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, NÁS, FRÉ, Sada obsahuje 3 frézy D22, D24, D25, cena 

p.č.4KA3_dílny - příloha č.7

1.1.2.3.2.15 Sada frézovacích trnů 25 000,00 2,00 50 000,00
KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, NÁS, FRÉ, Sada obsahuje 15 ks frézovacích trnů, cena 

p.č.4KA3_dílny - příloha č.8

1.1.2.3.2.16 Sada upínacích pouzder a kleštin 15 000,00 10,00 150 000,00
KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, NÁS, FRÉ, sada obsahuje 16 kleštin a 2 upínací 

pouzdra, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.9

1.1.2.3.2.17 Dílenský svěrák 3 000,00 10,00 30 000,00
KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, ZÁM, FRÉ, NÁS, SOU, cena p.č.4KA3_dílny - příloha 

č.10

Stolní vrtzasčka 23 000,00 1,00 23 000,00
KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, ZÁM, FRÉ, NÁS, SOU, cena p.č.4KA3_dílny - příloha 

č.11

1.1.2.3.2.19 Sada pilníků 650,00 10,00 6 500,00
KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, ZÁM, , sada obsahuje plochý, kulatý, čtyřhranný a 

trojhranný pilník, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.12

1.1.2.3.2.20 Sada zámečnických kladiv 300,00 10,00 3 000,00
KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, ZÁM, sada obsahuje 2 kladiva (200 a 400g), cena 

p.č.4KA3_dílny - příloha č.13

1.1.2.3.2.21 Pásová pila 30 000,00 1,00 30 000,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, KOV, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.14

1.1.2.3.2.22 Svařovací poloautomat 30 000,00 1,00 30 000,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, SVA, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.15

1.1.2.3.2.23 Plazmová řezačka 21 000,00 1,00 21 000,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, SVA, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.16

1.1.2.3.2.24 Bodová svářečka 13 300,00 1,00 13 300,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, SVA, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.17

1.1.2.3.2.25 Samostmívací kukly 1 600,00 10,00 16 000,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, SVA, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.18

1.1.2.3.2.26 Pokosová pila 22 000,00 1,00 22 000,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, ENI, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.19
 Elektro dílny:     

1.1.2.3.2.27 Pájecí analogová stanice 1 500,00 10,00 15 000,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, ENI, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.20

1.1.2.3.2.28 Pájecí a odpájecí číslicová stanice 7 000,00 1,00 7 000,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, ENI, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.20

1.1.2.3.2.29 Číslicový multimetr 320,00 20,00 6 400,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, ENI, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.20

1.1.2.3.2.30 Generátor funkcí 3 700,00 1,00 3 700,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, ENI, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.20

1.1.2.3.2.31 RLC můstek 800,00 3,00 2 400,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, ENI, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.20

1.1.2.3.2.32 Milivoltmetr 4 600,00 1,00 4 600,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, ENI, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.20

1.1.2.3.2.33 Číslicový osciloskop 7 500,00 1,00 7 500,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, ENI, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.20

1.1.2.3.2.34 Číslicový mikroskop 1 600,00 1,00 1 600,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, ENI, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.20

1.1.2.3.2.35 Programátor 3 200,00 2,00 6 400,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, ENI, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.20

1.1.2.3.2.36 Vrtačka 4 700,00 1,00 4 700,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, ENI, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.20

1.1.2.3.2.37 Napájecí zdroj: laboratorní 1 900,00 4,00 7 600,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, ENI, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.20

1.1.2.3.2.38 Závěsná skříňka 550,00 6,00 3 300,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, ENI, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.20

1.1.2.3.2.39 AKU vrtačka šroubovák 3 000,00 3,00 9 000,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce, dovybavení školních dílen - cíl podpořit učitele praktického vyučování při 

realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, EL, cena p.č.4KA3_dílny - příloha č.21

1.1.2.3.2.40 Sada pro montáž EL 14 900,00 5,00 74 500,00

KA 3 Vzdělávání pro trh práce, Sada obsahuje: 10xstykač, 10xpomocný kontakt, 6xtrojtlačítko, 2xčasové relé, 

8xkřížový přepínač, 16xschodišťový přepínač, 2xschodišťový automat, 16xkrabice, 16xvěneček EL, - cíl 

podpořit učitele praktického vyučování při realizaci výuky, dále podpořit volnočasové akivity žáků, EL, cena 

p.č.4KA3_dílny - příloha č.22
1.1.2.3.3 Materiál 0,00

1.1.2.4 Nehmotný majetek 136 400,00

1.1.2.4.1 Výukový sw po matematiku 40 000,00 1,00 40 000,00 KA 2 rozvoj gramotnosti - cíl modernizace výuky MAT (balíček 25 licencí na dva roky)

1.1.2.4.2 Programovací software pro PLC se simulátorem - 

plovoucí licence
30 000,00 1,00 30 000,00

KA 3 , Vzdělávání pro trh práce - vybavení laboratoře automatizační techniky - cíl podpořit učitele a žáky při 

realizaci moderní výuky pro průmysl 4.0, dále podpořit volnočasové aktivity, (jedná se o plovoucí licenci), cena 

viz. p.č.3KA3_ATE - příloha č.5

1.1.2.4.3 Software pro snímání veličin pracoviště logiky a 

regulace
16 400,00 1,00 16 400,00

KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře automatizační techniky - cíl podpořit učitele a žáky při 

realizaci moderní výuky pro průmysl 4.0, dále podpořit volnočasové aktivity, cena viz. p.č.3KA3_ATE - příloha 

č.6 (jedna licence na dobu neurčitou)

1.1.2.4.4 SW balíček aplikace virtuální reality 50 000,00 1,00 50 000,00
KA 3 Vzdělávání pro trh práce, vybavení laboratoře virtuální reality a multimédií - cíl podpořit učitele a žáky při 

realizaci moderní výuky a volnočasových aktivit žáků, výuka 4.0, - cena viz. p. č 2KA3_VR - příloha č.6  (balíček 

sw s minimálně 2 aplikacemi na 22 počítačů)
1.1.2.6 Nákup služeb 1 633 000,00

1.1.2.6.1 Outsourcované služby 1 633 000,00

1.1.2.6.1.1 Realizace exkurzí pro žáky SPŠ - strojírenství 15 000,00 15,00 225 000,00
KA 3 Vzdělávání pro trh práce, - podpora žáků SPŠ poznatky z praxe, výklad odborníka, doprava, vstup

1.1.2.6.1.2 Realizace exkurzí pro žáky SPŠ - elektrotechnika 15 000,00 15,00 225 000,00
KA 3 Vzdělávání pro trh práce, - podpora žáků SPŠ poznatky z praxe, výklad odborníka, doprava, vstup

1.1.2.6.1.3 Realizace exkurzí pro učitele SPŠ 20 000,00 10,00 200 000,00
KA 3 Vzdělávání pro trh práce, - podpora učitelů poznatky z praxe, výklad odborníka, doprava, vstup

1.1.2.6.1.4 Soutěže pro žáky 20 000,00 20,00 400 000,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce - tvorba temat, vyhodnocení, ceny

1.1.2.6.1.5 Setkávání učitelů SŠ 15 000,00 6,00 90 000,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce - 6 setkání 3x v naší škole součástí přednáška odborníka z praxe, 3x v jiné škole 

doprava

1.1.2.6.1.6 Kulaté stoly se zaměstnvateli 5 000,00 4,00 20 000,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce - 2x u zaměstnavatelů součástí přednáška odborníka z praxe, 2x na naší škole 

připomínky k ŠVP, dohoda praxe ve firmách, doprava
1.1.2.6.1.7 Workshopy se zaměstnavateli 4 000,00 4,00 16 000,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce - vše u zaměstnavatelů součástí přednáška odborníka z praxe, doprava,

1.1.2.6.1.8 Specifická školení 354 000,00 1,00 354 000,00

KA 3 Vzdělávání pro trh práce - školení robot, pneumatika, elektropneumatika, školení pragramovatelné relé 

na zakoupený systém, školení mosaic, školení modelář a pokročilý modelář na zakoupený systém, školení PLC 

na zakoupený systém, školení virtuální realita, školení metrologie celkem 29 dnů školení pro 3 učitele po 8 

hodinách, KA 1 gramotnost - školení matematika  celkem 3 dny školení pro 3 učitele po 8 hodinách, pro 

všechny aktivity dohromady se jedná se celkem o 256 hodin školení
1.1.2.6.1.9 Den virtuální reality 20 000,00 4,00 80 000,00 KA 3 Vzdělávání pro trh práce - spolupráce s odborníky a se studenty VŠ, zapůjčení vybavení

1.1.2.6.1.10 Montáž PLC pracoviště 15 000,00 1,00 15 000,00
KA 3 Vzdělávání pro trh práce - montáž zakoupených přístrojů - profesionální realizace výukových panelů PLC

1.1.2.6.1.11 Setkávání učitelů ZŠ a SŠ 2 000,00 4,00 8 000,00 KA 2 Rozvoj gramotnosti - ukázka výuky v učebně MAT - sdílení dobré praxe
1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00

1.1.2.7 Přímá podpora 561 396,00

1.1.2.7.1 Mzdové příspěvky 2 724,00 129,00 351 396,00

KA 2 rozvoj gramotnosti - náhrada mzdy zaměstnavateli pro pracovníka po dobu účasti na jeho vzdělávání - 

školení 3 dny 3 osoby = 9 dní + 30 dnů školení na SKÚ (digitální gramotnost), KA 3 Vzdělávání pro trh práce - 

školení 30 dnů různých školení, pro 3 osoby = 90 dní: celkem pro všechny aktivity se jedná o 129 dnů: mzdové 

náklady 2724 Kč na den

1.1.2.7.2 Cestovné, ubytování, stravné 210 000,00 1,00 210 000,00
KA 2 rozvoj gramotnosti - školení 3 učitelé 3 dny matematika + 10 učitelů 3 dny digitální (SKÚ), KA 3 Vzdělávání 

pro trh práce - školení 3 učitelé 30 dnů, 3x setkávání učitelů, 2x kulaté stoly, 4x workschopy, 10x exkurze pro 

učitele ubytování, cestovní příkaz, stravné dohled exkurze žáků SPŠ a ZŠ

1.2 Jednotkové náklady 513 896,00 1,00 513 896,00

1.3 Nepřímé náklady 374 531,84

 

21,92% investice - max 30%  z celkových způsobilých výdajů

49,89%  kap 1.1.1 + 1.1.2.3 + 1.1.2.4 - max 50% z celkových způsobilých výdajů

15,93% kap 1.1.2.6 - max 49% z celkových způsobilých výdajů

5,01% Jednotkové náklady max 20% z kap 1


